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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR

I\'r% S Prot.

VENDIM
Nr. Ol daté (D.92.2023

Skrapar,mé (©.02.2023

“PER MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE PRANIMEVE NE SHERBIMIIN
CIVIL NE BASHKINE SKRAPAR PER VITIN 2023”

Né mbéshteyje (€ nenit 64, germa’j™, ligjitNr. 1392015.da€ 17.12.2015 “Pér vet&qeverisjen

vendore”, neneve |8 dhe [9 t& Ligjit Nr. 152/2013 “Pér Népun&sin Civil™, i ndryshuar, t& pikés 11 t&

VKM-sé Nr. 108, daté 26.02.2014 “Pér planin vjetor t& pranimit né sh&rbimin civil”, Vendimit nr.16,

daté 13.04.2022 “P&r miratimin e strukturés sé Bashkis& Skrapar dhe t€ njésive shpenzuese né varési ¢ saj pér

vitin 20227, me propozim t€ Njésisé sé Menaxhimit t& Burimeve Njerézore, pér “Planin vjetor t&

pranimeve né Shérbimin Civil né Bashking Skrapar™, pér vitin 20237,

VENDOSA :

I- Miratimin e planit vjetor té pranimeve né shérbimin civil t&¢ administratés sé Bashkisé

Skrapar, pér vitin 2023 | sipas listés s¢ méposhtme 1€ pozicioneve me kategorité, klasat dhe

grupet pérkatése t& administrimit.

Nr. Nr. i Vendeve Kategoria/
KATEGORIA Vakant Klasa
1 INEPUNES CIVIL | KATEGORISE SE ULET DREJTUES -
1 | Pérgjegiés Sektori [(njé) 111-a/1
Sektort i Planifikimit dhe Zhvillimit (& Termtorit
2 Pérgjegiés Sckiori 1(nj€) M-asl
' Pérgjegjés 1 Sektorit té Integrimit Evropian, Projekleve dhe

Turizmit )

11 NEPUNES CIVIL TE KATEGORISE EKZEKUTIVE

1 Specialist i Burimeve Njerézore [(njé) | 1v-a

~ Scktorii Burimeve Njerézore

2 Specialist i Prokurimeve L(njé) IV-a !
| Sektori i Prokurimeve

3 Specialist i Integrimit Evropian’ Projekleve I(njé) IV-a

Sektori i Integrimit Evropian, Projekteve, Turizmit

2- Ngarkohet Drejtoria Juridike/Burimeve njerézore pér publikimin e kétij plani né fagen zyrtare &
Agjencisé Kombétare t& Punésimit dhe Afiésive, né fagen zyrtare t€ Bashkisé Skrapar dhe né kéndet e

publikimeve né Bashkiné Skrapar

3- Ngarkohet Drejtoria Juridike/Burimeve njerézore t& \fillojé kryerjen e procedurave té rekrutimit pas

publikimit t& kétij plani veprimi.
Ky vendim hyn ne fuqi menjéheré .
KRYETAR
ADRIATIK MEMA




